
 

 
 
Pressmeddelande, 2007-12-17 
 
 
Evli Bank Plc väljer NeoNets XG-teknologi 
 
Evli Bank Plc är den första finska banken att börja använda NeoNets XG-lösning för 
gränsöverskridande elektronisk handel.  
 
Investmentbanken Evli har valt NeoNets XG-lösning för handel i eget medlemsskap på börser i 
Norden. Evli kommer att använda NeoNets handelsapplikation XG Trader för sin orderläggning. 
  
NeoNet XG är en system- och mjukvarutjänst för elektronisk värdepappershandel. Kunder handlar på 
börser i eget medlemsskap genom att använda NeoNets snabba teknologi, börskopplingar och 
infrastruktur. NeoNets XG-tjänst är en heltäckande lösning för mjukvara, hårdvara, infrastruktur och 
övervakning. 
 
“Vi är glada över att ha NeoNet som vår teknologileverantör av den sofistikerade handelsplattformen 
NeoNet XG. Det är en effektiv lösning för snabb uppkoppling till många börser,” säger Pelle Holmertz, 
Head of Evli´s Markets unit. 
 
“Vi är stolta över att leverera vår teknikplattform till investmentbanken Evli och vi ser fram emot att 
fortsätta utveckla vår långsiktiga kundrelation,” säger Simon Nathanson, NeoNets VD. “Att Evli valt 
NeoNets mjukvarutjänster är ytterligare ett erkännande av vår teknologi och i linje med det starka 
intresse som globala banker och mäklarfirmor visar för våra XG-tjänster.” 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Ulrika Lilja 
Informationschef 
+46 8 454 15 82 
 
 
NeoNet 
NeoNet är en oberoende och neutral aktiemäklare som erbjuder kunder snabb direktmarknadshandel på världens ledande börser och 
alternativa marknadsplatser. Dessutom erbjuds system- och mjukvarutjänster för elektronisk värdepappershandel, NeoNet XG, som kan 
användas fristående eller kombineras med mäklartjänsterna. NeoNet är noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm och har kunder i 
över 20 länder. Kontor och säljrepresentation finns i Italien, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA. (www.neonet.biz) 
 
Evli Bank Abp  
Evli Bank Abp är en oberoende investmentbank med företag och dess ledning, styrelse och ägare samt institutionella investerare som 
kunder.Evli grundades 1985 och har sedan dess varit en pionjär och vägvisare på den snabbt växande kapitalmarknaden. Pionjärskapet 
grundar sig på Evlis starka yrkeskunskaper och erfarenhet och förmåga att hitta nya lösningar åt sina kunder på en föränderlig 
marknad.Östersjöområdet utgör Evlis hemmamarknad. Inom denna region har bolaget verksamhet i Finland, Sverige, Baltikum och 
Polen. Evli har också kontor i Luxemburg samt ett kontor i New York genom sitt joint venture, Nordic Partners, Inc. För att skapa 
maximalt mervärde åt kunderna bygger Evli upp långsiktiga kundrelationer som bygger på förtroende. Evli-koncernen har ett eget kapital 
om 68,5 milj. euro och en kapitaltäckningsgrad om 16,0 % enligt BIS (30.9.2007). Koncernen har omkring 360 anställda. www.evli.com 
 
 
 


